Monachi an possint de bonis patrimonialibus, vel sibi ⁷² datis, in communi vivere. Bellarm. *tom. 1. controv. lib. 2. de Monach. cap. 43. & 44.* Robert. lib. 2. rer. indic. c. 2.

Monachi an teneantur horas canonicas dicere. Tolet. ⁷³ lib. 2. instruct. cap. 12. num. 7.

Inter Monachos mendicantes, & non mendicantes ⁷⁴ qui preferantur, & qui inter unos, & alias. Salg. *de Proiect. 2. part. cap. 9. num. 28.*

Monasterio quibus ex causis quis invitatus includatur? ⁷⁵ Ant. August. *p. 1. lib. 9. tit. 13.*

De jejunio Monachorum. Ant. August. *p. 1. lib. 9. tit. 15.* ⁷⁶

Monachi ubi sint vicini? Cyriac. *controv. 144. Nar. bon. in l. 10. gloss. 8. num. 2. tit. 6. lib. 1. Recop. Villar in Syiva, respons. 7. part. 5. à num. 1. ubi an subsint oneribus, & privilegiis gaudent.*

Et quod in eos secularis Principis, & eius Magistrorum sit officium, Solorzano lib. 4. Polit. cap. 26. fol. 724. vers. Y aunque, & seqq.

De officiis, & beneficiis Monachorum, & quibus sunt ⁷⁸ conf. renda. Gonçalez *in reg. gloss. 8.* Tondut. *lib. 1. 99. p. 2. cap. 3. §. 10.*

De privilegiis Religionibus concessis, dispensandi vo- ⁷⁹ ra, & absolvendi à peccatis. P. Sanchez lib. 8. de Matrim. *disp. 16.*

122 Alphabetum Iuridicum, Canonicum,

30 Beneficium an per ingressum Religionis vacet, vel de eo disponere Religiosus possit? P. Sanchez lib. 7. Sum. cap. 4. §. & 29.

Et an per superiorem ejus, vel per Episcopum eo sit privandus? P. Sanchez dict. cap. 29. à num. 104. Marescot. lib. 2. var. cap. 35.

Et an pensiones? P. Sanchez dict. lib. 7. Sum. cap. 29.

81 De Monachis egestis, & ad quid teneantur, & quae in eos sit Praelatis potestas? P. Sanchez lib. 6. Sum. cap. 9.

Et an, & ex quibus ejici possint? Iul. Capon. tom. 1. discept. 53.

82 De Monachorum insigni. Panciroli. lib. 1. var. capite 21.

83 Monachi quæ facere prohibeantur. Anton. Aug. part. 1. lib. 9. tit. 32. P. Sanchez lib. 9. Sum. cap. 4. Iul. Capon. tom. 2. discept. 73. ubi ex quibus facti incurvant infamiam.

Et quod sacerdibus negotiis se immiscere non debent, cap. 1. & toto tit. ne Cleric. vel Monachi. Anton. August. part. 1. lib. 9. tit. 53. & part. 3. lib. 29. tit. 27. & lib. 27. tit. 69. Vela dissert. 43. à num. 23. Rojas de Incompt. part. 6. cap. 4. à num. 36. Virtutig. part. 2. Pastor. quest. 16. ubi an mercimonia exercere.

Et quod non fecerentur. Ant. August. part. 1. lib. 9. tit. 35.

Et quod ebrietati, aut ingressui in tabernas non sint dediti. Ant. August. dict. lib. 9. tit. 36.

Et quod nuptiis, aut ludis non intersint. Ant. August. dict. lib. 9. tit. 37.